Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune d'Arrondissement de Maroua HT dès
publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versementd'unesommenon remboursable
au titre des frais d'achat du dossier de Soixante-Quatre mille (64 000) francs CFA auprès du Receveur
Municipal de la Commune de Maroua.

7. Présentation des offres
Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes d-après contenues dans une enveloppe

fermée et scellée dont :

- L'enveloppe Acontenant les pièces administratives (volume 1) ;

[...]

G. Acquisition of the Tender File
The Tender File can be obtained at the Maroua III District Municipality upon publication of this notice, upon
présentation of a receipt for payment of a non-refundable sum for the purchase costs of the tender file.
Sixty-four thousand hundred (64,000) CFA francs to the Municipal Collector of the Municipality of Maroua.
7. Présentation of offers

The documents constitutina the offer are divided Into three volumes below contained in a closed and sealed

-envelope induding:
- Envelope Acontaining the administrative documents (volume 1);